
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/13

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度 市道東本町新町線道路維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町東本町　地内 

開札日時 2024/06/13 09:00:00 

予定価格(税抜) 5,579,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 4,981,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級で除雪協力の主観点数が加点されているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）吉榮工務店  4,981,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）丹後北都公社  4,981,000    *********  *********   

藤村電業（株）  4,981,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  4,981,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  4,981,000    *********  *********   

（株）修己建設  4,981,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  4,981,000    *********  *********   

（株）吉村建設  4,981,000    *********  *********   

（株）新治田中組  4,981,000    *********  *********   

（有）神木建設  4,981,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）吉榮工務店  610  846  456  2024/06/10 09:48:52  2   

2  藤村電業（株）  777  637  414  2024/06/10 08:36:11  1   

3  （株）丹後北都公社  123  903  026  2024/06/10 11:27:36  6   

4  （株）新治田中組  102  630  732  2024/06/11 10:30:16  9   

5  （株）修己建設  033  137  170  2024/06/10 10:26:27  4   

6  （株）小仲工務店  227  935  162  2024/06/10 15:59:36  8   

7  （有）神木建設  111  475  586  2024/06/10 11:01:03  5   

8  ニトー工業（株）  114  638  752  2024/06/10 11:45:35  7   

9  （有）戸田建設工業  777  321  098  2024/06/10 08:31:51  0   

10  （株）吉村建設  824  342  166  2024/06/10 09:57:14  3   

 
合算数

 
余り

 
3562  2 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/13

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　掛津用排水路改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町掛津　地内 

開札日時 2024/06/13 09:10:00 

予定価格(税抜) 3,490,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 3,097,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）修己建設  3,097,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）吉榮工務店  3,097,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  3,097,000    *********  *********   

藤村電業（株）  3,097,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  3,097,000    *********  *********   

今井建設（株）  3,097,000    *********  *********   

（株）吉村建設  3,097,000    *********  *********   

（株）新治田中組  3,097,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  3,097,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）修己建設  033  561  594  2024/06/10 10:24:44  5   

2  今井建設（株）  246  335  581  2024/06/10 10:00:30  3   

3  （株）吉榮工務店  610  985  595  2024/06/10 09:50:15  2   

4  （株）新治田中組  102  604  706  2024/06/11 10:26:52  8   

5  （有）戸田建設工業  777  903  680  2024/06/10 08:33:32  0   

6  （株）吉村建設  824  591  415  2024/06/10 10:01:11  4   

7  （株）丹後北都公社  123  454  577  2024/06/10 11:34:55  6   

8  ニトー工業（株）  114  211  325  2024/06/10 11:48:54  7   

9  藤村電業（株）  777  651  428  2024/06/10 08:38:01  1   

 
合算数

 
余り

 
4901  5 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/13

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度 市道イ子ノ谷大ガヤ線道路維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

工種 ほ装工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町五箇　地内 

開札日時 2024/06/13 09:20:00 

予定価格(税抜) 13,157,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 11,740,000円  

条件１ ********* 

条件２
本市の入札参加資格者名簿の「ほ装」の有資格者のうち、アスファルトプラントを有している者又は舗装
用機械を自己所有している者で、京丹後市内に本店を置く12業者を選定する。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）好井工務店  11,740,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）辻建設  11,740,000    *********  *********   

林建設（株）  11,740,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  11,740,000    *********  *********   

藤村電業（株）  11,740,000    *********  *********   

（株）水口組  11,740,000    *********  *********   

森建設（株）  11,740,000    *********  *********   

西角建設（株）  11,740,000    *********  *********   

（株）澤土木  11,740,000    *********  *********   

（株）金原組  11,740,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  11,740,000    *********  *********   

（株）山寅組      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）好井工務店  441  518  959  2024/06/10 09:31:47  1   

2  林建設（株）  542  874  416  2024/06/10 10:36:44  5   

3  （株）水口組  930  448  378  2024/06/10 10:17:01  3   

4  藤村電業（株）  777  618  395  2024/06/10 08:35:12  0   

5  （株）金原組  069  028  097  2024/06/10 10:01:57  2   

6  （株）丹後北都公社  123  211  334  2024/06/10 11:26:04  7   

7  （株）澤土木  327  965  292  2024/06/10 17:52:41  10   

8  （株）辻建設  111  987  098  2024/06/10 11:34:38  8   

9  森建設（株）  108  310  418  2024/06/10 10:42:15  6   

10  西角建設（株）  167  789  956  2024/06/10 10:19:37  4   

 
丹後北都不動産
（株）  123  727  850  2024/06/10 11:39:57  9   

 
合算数

 
余り

 
5193  1 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/13

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その9 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町友重　地内 

開札日時 2024/06/13 09:40:00 

予定価格(税抜) 1,915,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 1,712,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

林建設（株）  1,712,000    *********  *********  落札（抽選） 

ニトー工業（株）  1,712,000    *********  *********   

（有）神木建設  1,712,000    *********  *********   

（株）吉村建設  1,712,000    *********  *********   

（株）辻建設  1,712,000    *********  *********   

西角建設（株）  1,712,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  林建設（株）  875  119  994  2024/06/10 10:31:35  4   

2  西角建設（株）  244  740  984  2024/06/10 10:24:47  3   

3  （株）辻建設  115  727  842  2024/06/10 10:21:11  2   

4  （株）吉村建設  824  321  145  2024/06/10 10:05:06  1   

5  （有）神木建設  111  200  311  2024/06/10 11:02:25  5   

6  ニトー工業（株）  114  202  316  2024/06/10 08:47:35  0   

 
合算数

 
余り

 
3592  4 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/13

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その8 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町五箇　地内 

開札日時 2024/06/13 09:50:00 

予定価格(税抜) 1,748,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 1,562,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）辻建設  1,562,000    *********  *********  落札（抽選） 

ニトー工業（株）  1,562,000    *********  *********   

（有）神木建設  1,562,000    *********  *********   

（株）吉村建設  1,562,000    *********  *********   

林建設（株）  1,562,000    *********  *********   

西角建設（株）  1,562,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）辻建設  778  902  680  2024/06/10 10:22:25  2   

2  （有）神木建設  111  844  955  2024/06/10 11:03:53  5   

3  （株）吉村建設  824  365  189  2024/06/10 10:08:52  1   

4  林建設（株）  214  944  158  2024/06/10 10:25:34  4   

5  ニトー工業（株）  114  330  444  2024/06/10 08:45:19  0   

6  西角建設（株）  223  575  798  2024/06/10 10:23:25  3   

 
合算数

 
余り

 
3224  2 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/13

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 京丹後市立高龍小学校寄宿舎解体撤去等工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 解体工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町新谷　地内 

開札日時 2024/06/13 10:02:00 

予定価格(税抜) 18,010,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 16,354,000円  

条件１ ********* 

条件２
本市の入札参加資格者名簿における「解体」の有資格者で、「経審」の解体、土木一式、建築一式の完
成工事高合算額が20,000千円以上あり、京丹後市内に本店を置く者であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

森建設（株）  16,500,000    *********  *********  落札 

（有）戸田建設工業  12,500,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）丹後解体  12,950,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）辻建設  13,330,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

藤村電業（株）  13,480,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）金原組  13,710,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

松栄建設（株）  13,810,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

西田建設（株）  13,870,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）大行組  13,900,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

ニトー工業（株）  13,940,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）増田工務店  13,940,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

松村産業（株）  14,000,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）吉榮工務店  14,000,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

今井建設（株）  14,480,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）タミヤ技建  14,500,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）好井工務店  14,746,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）修己建設  14,750,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

羽賀工業  14,800,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）真鍋組  14,996,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）小仲工務店  15,113,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）澤土木  15,200,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

西角建設（株）  15,777,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

今度建設（株）  15,800,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

林建設（株）  16,005,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）丹後北都公社  16,200,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

山崎工業（株）  16,727,000    *********  *********   

（株）山寅組  16,900,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  17,450,000    *********  *********   

（有）神木建設  17,900,000    *********  *********   

（株）新治田中組  26,500,000    *********  *********   

（株）吉村建設      *********  *********  辞退 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/06/13

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和６年度丹後町特定空家解体撤去等工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 解体工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町間人　地内 

開札日時 2024/06/13 10:10:00 

予定価格(税抜) 4,250,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 3,850,000円  

条件１ ********* 

条件２
本市の入札参加資格者名簿における「解体」の有資格者で、「経審」の解体、土木一式、建築一式の完
成工事高合算額が5,000千円以上あり、京丹後市内に本店を置く者であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

今井建設（株）  3,959,000    *********  *********  落札 

（株）修己建設  2,940,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）新治田中組  2,943,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

林建設（株）  3,690,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

山崎工業（株）  4,000,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  4,014,000    *********  *********   

（株）好井工務店  4,095,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）      *********  *********  辞退 

ニトー工業（株）      *********  *********  辞退 

（株）丹後北都公社      *********  *********  辞退 

（株）金原組      *********  *********  辞退 


